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UCHWAŁA Nr XVI/83/86 RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MUSZYNIE

z dnia 9 października 1986 roku 
w  spraw ie zm iany uchw ały n r  XIY/71/86 Rady N arodow ej M iasta i Gminy 
w M uszynie z dnia 24 kw ietn ia 1986 r. w spraw ie obniżenia staw ki podatku

od nieruchom ości

N a podstaw ie art. 6 ust. 2 b ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. Obniża się staw kę podatku od nieruchomośoi ustaloną w  roz-
0  podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) porządzeniu, o k tórym  mowa, od budynku lub jego części
1 art. 40 ust. 5 ustaw y z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatko- . ,„ . , , , „ i , • , ■ - ,, ,  ̂ f  , ... zajmowanego n a  w ykonyw anie następujących rzem iosł usłu-w an iu  jednostek gospodarki uspołecznionej (tekst jednolity
Dz. U. Nr 8, poz. 45 z 1986 r.) po uzyskaniu opinii K om isji gowych w ykonyw anych przez osoby fizyczne i jednostki gos-
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Gospo- podarki uspołecznionej:
d a rk i F inansow ej, K om unalnej i M ieszkaniowej oraz Kom isji
Zaopatrzenia Ludności, Ochrony K onsum enta, Drobnej W y- szewstwo do 50%,
twórczości, Usług i Rzemiosła — Rada Narodowa M iasta — kraw iectw o do 50%,
i  G m iny uchw ala, co następuje: ,— fryzjerstw o m ęskie do 50%,

§ 1.
P arag raf 1 w  uchw ale n r XIV/71/86 z dnia 24 kw ietnia kowalstwo usługowe doi 50%,
1986 r. o trzym uje brzm ienie: — stolarstw o do 50%.
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§ 2 .
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta i G m iny 
Muszyna.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1987 r. i pod­

lega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa No­

wosądeckiego oraz przez w yw ieszenie jej na tablicy ogłoszeń 

w  Urzędzie Gminy.

Z-ca Przew odniczącego RNMiG: m gr S tanisław  K onstanty
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UCHWAŁA Nr 53/XVI/86 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JODŁOWNIKU

z dnia 26 sierpnia 1986 roku 
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

G m inna Rada Narodowa w  Jodłow niku działając na podsta­
w ie art. 86 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie 
rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz a rt. 6 ust. 2 lit. b 
ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o  podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) i  po w ysłuchaniu Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i F inansów  GRN uchw a­
la, co następuje:

§ I-
Obniża się na terenie gm iny Jodłow nik -stawki podatku od 
nieruchom ości dla jednostek gospodarki uspołecznionej bę­
dących w łaścicielam i budynków  i  budowli w  których w yko­
nyw ane są usługi: kraw ieckie, fryzjerskie, napraw  sprzętu 
gospodarstwa o 50%.

§ 2 .
1. Obniża się na terenie gminy Jodłow nik o 50°/o staw ki po­

datku  od nieruchomości od budynków  lub ich części zaję­
tych przez rzem ieślników  na zakłady rzem ieślm czo-usłu-

gowe, k tórych b rak  odczuwa się na te ren ie  gm iny w  za­
kresie: szklarskim , kow alskim , tele-radiow ym , szewskim.

2. Obniża się na terenie gminy Jodłow nik staw ki podatku  
od nieruchom ości wymierzonego od budynku lub ich czę­
ści zajętych przez rzem ieślników  na zakłady rzem ieślnicze 
w ym agającej w iększej pow ierzchni użytkowej i w ykonu­
jącej rzemiosło: m echanika m aszyn rolniczych o 50% oraz 
betoniarstw o o 30%.

§ 3.
nadlto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie G m iny w  
Jodłowniku.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z mocą obowią­
zującą od 1 stycznia 1986 do 1990 roku  i  podlega ogłoszeniu 
w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądeckiego, a 
nadto ogłoszeniu ;na tab licy  ogłoszeń w  Urzędzie G m iny w  Jo ­
dłowniku.
Przewodniczący GRN: inż. Czachura S tanisław
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UCHWAŁA Nr 74/XIV/86 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁĄCKU 

z dnia 29 września 1986 roku 
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późni zm.), art. 6, usi.2 ustaw y 
z dn ia 14 m arca 1985 r. o podatkach i  opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) oraz art. 40, ust. 5 ustaw y z dnia 
26 lutego 1982 roku  o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (Dz. U. t. j. z 1986 r. N r 8, poz. 45) po zasięg­
nięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrze­
nia GRN uchw ala się, co następuje:

§ 1.
1. Wobec podatników  będących jednostkam i gospodarki nie­

uspołecznionej w ykonujących, następujące rzemiosła:
a) młymarstwo,
b) tartacznictw o,
c) stolarstwo,
d) kuśnierstw o,
obniża się o 30% staw ki podatku od nieruchomości.

2. Obniżka dotyczy budynków  lub ich części zajm ow anych 
na w ykonanie wyżej wym. rzemiosła.

§ 2.
Wobec podatników  będących jednostkam i gospodarki uspo­
łecznionej, będących właścicielami, użytkow nikam i, zarząd­
cam i budynków  lub budow li w  których  w ykonyw ane są 
usługi: kowalskie, fryzjerskie, szewskie, szklarskie obniża 
się staw kę podatku od nieruchom ości do staw ki 0,25%.

§ 3.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W oje­
wództwa Nowosądeckiego oraz przez wywieszenie jej na ta ­
blicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
Przewodniczący GRN: S tanisław  Faron
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UCHWAŁA Nr X II/73/86 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TYMBARKU 

z dnia 30 września 1986 roku 
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości, od budynków lub lokali, 
w których wykonywane są usługi bytowe zarówno przez jednostki gospodarki 

uspołecznionej jak i jednostki gospodarki nieuspołecznionej

Gm inna Rada Narodowa w  Tym barku, działając na podsta­
w ie art. 86, ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie 
rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 40 ust. 5 ustaw y

z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkow aniu jednostek gospo­
dark i nieuspołecznionej (tekst jednolity  Dz. U. Nr 8, poz. 45 
z 1986 r.) oraz art. 6, ust. 2, lit. b ustaw y z dn ia  14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz.
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50), po w ysłuchaniu opinii K om isji Rozwoju i Zaopatrzenia 
Gospodarczego — uchw ala, co następuje:

§ 1.
N a teren ie gm iny T ym bark staw ki podatku od nieruchom oś­
ci dla jednostek  gospodarki uspołecznionej będących w łaści­
cielam i budynków  i budowli, w  których w ykonyw ane są 
usługi pralnicze, chemicznego czyszczenia i farbow ania, m a­
glowanie, kraw ieckie oraz szklarsko-sto larskie — obniża się 
z 2% do 0,5% od budynków  i budowli.

§ 2.
Obniża się na terenie gm iny T ym bark o 50% staw ki po­
d a tk u  od nieruchom ości wym ierzonego od budynków  lub 
ich części zajętych przez rzem ieślników  na zakłady rze­
m ieślnicze usługowe, k tórych  b rak  odczuwa się na teren ie 
gm iny w  zakresie: kow alstw a, kraw iectw a męskiego i d am ­
skiego miarowego, sto larstw a i  ślusarstw a na rzecz lud ­
ności, w ytw arzania artykułów  dekoracyjnych z gipsu, bed-

1

narstw a, tele-radiom echaniki, szewstwa, czyszczenia che­
micznego i farbow ania.

2. Obniża się na terenie gminy Tym bark staw ki podatku od 
nieruchom ości wym ierzonego od budynków  lub ich części 
zajętych przez rzem ieślników  na zakłady rzem ieślnicze 
w ym agające większej pow ierzchni użytkowej i w ykonują­
cych rzemiosło w  zakresie lak iernictw a pojazdowego o 50% 
oraz betoniarstw a o 30%.

§ 3.
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
U chw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowią­
zującą od roku podatkowego 1986 do roku 1995 i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosą­
deckiego, a nadto  na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy. 
Przewodniczący GRN: K azim ierz Szczecina
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UCHWAŁA Nr XVI/54/86 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W UŚCIU GORLICKIM 

z dnia 16 października 1986 roku 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1987—1988

N a podstaw ie art. 4 ustaw y z dn ia 15 listopada 1984 r. o fu n ­
duszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. N r 52, poz. 269) 
G m inna Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1.

U stala się staw ki świadczeń na fundusz gm inny w  następu­
jącej wysokości:
1. Od osób fizycznych i osób praw nych niie będącybh jed­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą i usługową, płacących po­
d a tk i obrotow y i dochodowy w  form ie k a rty  podatkowej 
łub płacących zam iast tych podatków  opłatę skarbow ą 
albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków  pół- 
to ra-k ro tnej staw ki opłaty skarbow ej za potw ierdzenie 
zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, obowiązującej w  dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się w y­
m iaru  świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchom ości osób fizycznych i osób p raw n y ch . nie 
będących jednostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są 
w łaścicielam i nieruchom ości na związanych z gospodar­
stw em  rolnym  lub w ykonyw aniem  działalności w ym ienio­
nej w  pkt. 1:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tysięcy złotych w ar­

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia u sta­
wowego, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tysięcy złotych ich w artości ustalonej 
d la  celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

•c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni g runtu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu,

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątk iem  jed­
nostek i zakładów budżetowych, będących w łaścicielam i 
lub posiadaczam i nieruchom ości n ie  zw iązanych z gospo­
darstw em  rolnym  (leśnym) lub działalnością przem ysłową, 
handlow ą lub usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tysięcy złotych w ar­
tości budynków, ustalonej d la  celów -ubezpieczenia u s ta ­

wowego', a od domów wczasowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tysięcy złotych ich w artości u sta lo ­
nej dla celów ubezpieczenia ustawowego',

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej, jak  i nie zabudowanej, a  dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

W ykonanie
Gorlickie.

§ 2.

uchw ały zleca się Naczelnikowi G m iny Uście

§ 3.
Traci moc uchw ała n r X/39/85 Gminnej Rady Narodowej 
w  Uściu G orlickim  z dn ia 30 grudnia 1985 r. w  spraw ie u sta ­
lenia staw ek świadczeń na fundusz gm inny na 1986 rok.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i  podlega ogło­
szeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądec­
kiego oraz podaniu do wiadomości w, sposób zwyczajowo 
przy ję ty  na terenie gminy Uście Gorlickie.
Przewodniczący GRN: m gr Franciszek Myśliwiec
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UCHWAŁA Nr XII/46/86 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LUBNIU 

z dnia 21 października 1986 roku 
w  sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1987

N a podstaw ie art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. 

N r 52, pozycja 269) — G m inna Rada Narodowa w  Lubndu 

uchw ala, co następuje:

§ 1.
1. U stala się staw ki świadczeń na fundusz gm inny od osób 

fizycznych i osób praw nych nie będących jednostkam i 
gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działalność w y­
twórczą, handlową lub usługową:
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a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 
k a rty  podatkowej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatą skarbow ą, albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  w  wysokości dw ukrotnej staw ki 
opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykony­
w ania rzem iosła obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iar świadczeń 
n a  fundusz,

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a) bez względu na 
rodfciaj w ykonyw anej działalności dw ukrotną staw kę 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rze­
miosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za k tó ry  dokonuje się w ym iaru świadczeń na 
fundusz z w yjątk iem  działalności w zakresie: dziew iar- 
stwa, kraw iectw a, ślusarstw a, kow alstw a, piekarnie - 
twa, szewstwa naprawkow ego, fryzjerstw a, gręp lar- 
stwa, w ytw arzania pantofli i  trepów, usług radlio-tele- 
w izyjnych oraz rolników  rzem ieślników  nieopłacają- 
cych podatku obrotowo-doehodowego, ryczałtu , k arty  
podatkowej lub opłaty skarbow ej od rzem iosła — w 
stosunku do której ustala się jednokro tną staw kę opła­
ty  skarbowej zezwolenia na w ykonyw anie rzemiosła.

2. U stala się staw ki świadczeń n a  fundusz gm inny od osób 
fizycznych i  osób praw nych nie będących jednostkam i 
gospodarki uspołecznionej, które są właścicielam i lub po­
siadaczam i sam oistnym i nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  działalności 
wym ienionej w  ust. 1 oraz od jednostek gospodarki uspo­
łecznionej, k tóre na terenie gm iny są właścicielam i lub 
posiadaczami nieruchom ości nie związanych z gospodar­
stw em  rolnym  (leśnym) lub działalnością przem ysłową, 
handlow ą bądź usługową w  wysokości:

a) 20 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 
budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o­
wego, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych roz­

poczętych 100 tys. zł ich w artości, ustalonej d la  celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 2'0 zł za 1 m2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

c) 0,10 zł za 1 m2 pow ierzchni g run tu  zarówno- zabudow a­
nej, jak  i  niezabudowanej, a dla działek rekreacy jnych  
0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2 .
Obniża się staw ki świadczeń na fundusz gm inny określone 
w  § 1 w  wysokości niżej ustalonej dla następującej kategorii 
osób:
a) o 50% dla osób fizycznych w  w ieku powyżej 60 la t p ro­

w adzących działalność usługową na rzecz ludności lub 
rolnictw a, bądź w ytw órczą na rzecz ludności miejscowej 
z surowców lokalnych,

b) o 50% dla osób fizycznych będących em erytam i lub ren ­
cistam i nie posiadającym i innych źródeł dochodu, zobo­
w iązanych do świadczeń na fundusz gm inny z ty tu łu  po­
siadania lub w łasności budynków  m ieszkalnych nie zw ią­
zanych z gospodarstwem  rolnym,

c) o 50% dla osób fizycznych prowadzących działalność usłu­
gową na rzecz ludności lub rolnictw a, bądź w ytw órczą 
na rzecz miejscowej ludności, będących w łaścicielam i in ­
dyw idualnych gospodarstw  rolnych,

d) o 50% lub całkow ite zwolnienie w  innych przypadkach 
w  oparciu o w niesione indyw idualne podanie szczegółowo 
uzasadnione.

§ 3.
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi G m iny Lubień.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1987 r. i pod­
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa No­
wosądeckiego, a nadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmi­
ny.
Przew odniczący GRN: mgr H enryk Migacz
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UCHWAŁA Nr XII/43/86 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LUBNIU  

z dnia 21 października 1986 roku 
w sprawie podwyższenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) — G m inna Rada Narodowa w L ubniu uchw ala, co 
następuje:

§ 1.

Podwyższa się na obszarze gminy Lubień o 20% staw kę po­
datku  od nieruchom ości od domów letniskow ych ustaloną 
w  § 2 ust. 1 pkt. 2 lit. „b” rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 25 lipca 1985 r. w  spraw ie w ykonania przepisów  usta­
wy o podatkach i opłatach lokalnych oraz pobór świadczeń

pieniężnych dotyczących podatku od nieruchom ości w  fo r­
mie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. N r 44, po­
zycja 215).

§ 2 .
W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  D zienniku 
Urzędowym W ojewództwa Nowosądeckiego, z mocą obow ią­
zującą od dnia 1 stycznia 1987 roku.
Przewodniczący GRN: m gr H enryk Migacz
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UCHWAŁA Nr 17/V/84 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JODŁOWNIKU 

z dnia 29 grudnia 1986 roku 
w  sprawie wysokości stawek wpłat na fundusz gminny na rok 1985

Na podstaw ie a rt. 86 ust. 1 i  2 ustaw y z dn ia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz, 185 z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fu n ­
duszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. Nr 52, poz. 269) 
G m inna Rada Narodowa w  Jodłow niku biorąc pod uwagę

przewidzianą realizację zadań w  ram ach planu i budżetu 
terenowego, oraz czynów społecznych uchwala, co następuje:

§ 1.

N astępujące staw ki w płat na fundusz gminny:
1. a) dla rzem ieślników  opłacających podatki obrotowy i do-
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chodowy w  form ie k a rty  podatkowej, lub płacących 
zam iast tych podatków  opłatę skarbow ą albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatków 2-krotna staw ­
ka opła ty  skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w y­
konyw ania rzemiosła,

b) za inne działalności 2-krotna opłata skarbow a za ze­
zwolenie na w ykonyw anie rzemiosła,

■c) od nieruchom ości 25 złotych od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł w artości budynków  ustalonej dla celów obo­
wiązkowego ubezpieczenia, 

d) 50 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 
ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpieczenia od 
domków letniskowych,

■e) pow ierzchnia użytkowa budynku, jeżeli budynek nie 
podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu, np. w arsztaty  
za 1 m 2 — 40 złotych,

f) 15 groszy za 1 m 2 powierzchni grun tu  zarówno zabu­
dowanej jak  i nie zabudowanej,

g) działki rekreacyjne 30 groszy za 1 m 2 gruntu,

2. Dla państw owych gospodarstw  leśnych 25 złotych od 1 ha 
lasów i gruntów  leśnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątk iem  p ań ­
stwowych gospodarstw  leśnych, 0,2% w ydatków  na w y­
nagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok, za k tó ­
ry  uiszcza się świadczenie na fundusz z ty tu łu  prowadzo­
nej działalności nie podlegającej opodatkow aniu podat­
k iem  rolnym.

§ 2.
Ulgi w  postaci obniżki w płat na fundusiz przyznaje się dla:
a) członków OSP w zależności od przepracow anych godzin.

§ 3.
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa No­
wosądeckiego, a nadto  n a  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmi­
ny.
Przewodniczący GRN: Czachura S tanisław
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UCHWAŁA Nr 39/VIII/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PODEGRODZIU
z dnia 30 grudnia 1985 roku 

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstaw ie art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. 
~Nr 52, poz. 269) — G m inna Rada Narodowa w  Podegrodziu 
w  celu przyspieszenia rozwoju społeczno-gospodarczego gm i­
n y , uchwala, co następuje:

§ 1.

U stala się następujące staw ki świadczeń na fundusz gminny: 
-Od osób fizycznych i praw nych nie będących jednostkam i 
gospodark i uspołecznionej, w ykonujących działalność w y­
tw órczą lub usługową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w form ie k a rty  

podatkowej lub płacących zam iast tych podatków  opłatę 
skarbow ą, albo zwolnionych od obowiązku płacenia po­
d a tk ó w — w wysokości 3-krotnej staw ki opłaty skarbow ej, 
za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzem iosła obo­
w iązującej w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, za k tóry  
dokonuje się w ym iaru świadczenia na fundusz za w y ją t­
k iem  branż:
—  szewskiej,
— kraw ieckiej, 

fryzjerskiej,
— kow alskiej,
—• pantoflarskiej,
—  garncarskiej,
gdzie staw ka wynosić będzie 1-krotną wysokość opłaty 
skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła.

:2) od osób nie wym ienionych w  pkt. 1 bez względu na ro­
dzaj w ykonyw anej działalności — w  wysokości 3-krotnej 
staw ki opłaty skarbowej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzem iosła obowiązującej od dnia 1 stycznia roku podatko­
wego, za w yjątkiem  branży „m echanika pojazdow a”, gdzie 
staw ka wynosić będzie 2-kro-tną wysokość opłaty skarbo­
wej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła.

§ 2 .

Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem  rolnym  
lub w ykonyw aniem  działalności wytwórczej, handlowej lub 

-usługowej, których w łaścicielam i lub posiadaczami sam oist­

nym i są osoby fizyczne i osoby praw ne nie będące jednost­
kam i gospodarki uspołecznionej:

a) w  wysokości 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
od w artości budynków  ustalonych dla celów ubezpiecze­
n ia ustawowego,

b) od domów letniskow ych w  wysokości 30,— zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich w artości dla celów ubezpie­
czenia ustawowego,

c) w  wysokości 20,— zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej bu ­
dynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw o­
wem u,

d) w  wysokości 0,15 zł za 1 m2 powierzchni grun tu  zarówno 
zabudowanego jak  i niezabudowanego-, a dla działek re ­
kreacyjnych 0,3-0 zł aa 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 3. I

Od nieruchomości n-ie związanych z gospodarstwem  rolnym  
(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową lub usłu­
gową, których w łaścicielam i są jednostki gospodarki uspo­
łecznionej ma terenie gminy:
a) w  wysokości 25,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

w artości budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

b) od domów letniskow ych w  wysokości 50,— zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

c) w  wysokości 40,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw o­
wemu,

d) w wysokości ja-k w  § 2 pkt. d.

§ 4.

W prowadza się 50% (pięćdziesiąt procent) ulgę w  opłatach 
funduszu gminnego dla osób prowadzących rzemiosło w  n ie­
pełnym  w ym iarze godzin oraz dla osób posiadających I, II, 
lub III grupę inwalidztwa.
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§ 5.

U stala się w artość:
1) dniówki pracy osób niew ykw alifikow anych
2) dniów ki usług przewozowych fu rm anką 1-konną 3000 zł,
3) dniów ki usług przewozowych fu rm anką 2-konną

§ 6 .
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

10-0-0 zł,
3000 zł,
50-00 zł.

§ 7-
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia z mocą obo­
w iązującą od dniia 1 stycznia 1986 r.

§ 8.
U chw ała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Nowosądeckiego, a nadto na tablicy ogłoszeń w  
Urzędzie Gminy.
Przewodniczący GRN: K azim ierz P lata
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ZARZĄDZENIE Nr 55/86 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 24 grudnia 1986 roku  

zm ieniające zarządzenie w  spraw ie likw idacji Przedsiębiorstw a Budow nictw a  
T urystycznego w  N ow ym  Sączu

N a podstaw ie art. 23 ust. 1 ustaw y z dn ia 25 w rześnia 1981 r.
0  przedsiębiorstw ach państw owych (Dz. U. N r 24, poz. 122 
z  późniejszym i zmianami), a rt. 15 ust. 1 ustaw y z dnia 29 
czerw ca 1983 r. o popraw ie gospodarki przedsiębiorstw a pań ­
stwowego o-raiz jego upadłości (Dz. U. Nr 36, poz. 165 z póź­
niejszym i zm ianami) oraz § 18 ust. 1 i 3, § 27 ust. 1, § 28
1 § 45 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 30 listopada 
1981 r. w  spraw ie w ykonania ustaw y o przedsiębiorstwach 
państw ow ych (Dz, U. Nr 31, poz. 170) zarządzam , co nastę­
puje:

§ 1.
W § 3 pk t. 2 zarządzenia n r 6/86 W ojewody Nowosądeckiego 
z dn ia 31 .stycznia 1986 r. w  spraw ie likw idacji P rzedsiębior­
stw a Budownictwa Turystycznego w  Nowym Sączu, zmie­
nionego zarządzeniem  n r 32/86 W ojewody Nowosądeckiego

z dnia 23 czerwca 1986 r. w prow adzam  zm ianę terrń inu za­
kończenia działalności likw idacyjnej P rzedsiębiorstw a w ten-, 
sposób, że w  miejsce d'aty „31 października 1986 roku” w pi­
suje się „31 grudnia 1986 roku”.

§ 2 .
W ykonanie niniejszego zarządzenia pow ierzam  Obywatelo­
wi Bogusławowi Molkowi likw idatorow i Przedsiębiorstw a,, 
a nadzór nad jego w ykonaniem  zlecam D yrektorow i W y­
działu Budownictwa.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 listopada 1986 roku: 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa: 
Nowosądeckiego.
W ojewoda Nowosądecki: A ntoni Rączka
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ZARZĄDZENIE Nr 56/86 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 24 grudnia 1986 roku 

w  spraw ie ograniczonego poboru w ody przeznaczonej do innych celów  
niż zaopatrzenie ludności w  w odę, oraz wprowadzenie opłaty za przekroczenie

lim itu poboru wody

N a podstaw ie art, 105 ustaw y P raw o Wodne z dnia 24 paź­
dziern ika 1974 r. (Dz. U. Nr 38, poz. 230 zm. Dz. U. z 1980 r. 
N r 3, poz. 6) ora-z § 1 ust. 4 lit. b rozporządzenia Rady M ini­
strów  z dnia 13 kw ietnia 1984 r. w spraw ie określenia upo­
w ażnień dla terenow ych organów  adm inistracji państw o­
wych o właściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  p ra­
w a  miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz 126) w  związku z pogar­
szającym i się w arunkam i hydrogeologicznym i po uzgodnieniu 
z K om isją Rolnictwa, Leśnictw a i Gospodarki Żywnościowej 
W ojewódzkiej Rady Narodowej, zarządzam , co następuje:

§ 1.

W miejscowościach w ym ienionych w  załączniku do n in iej­
szego zarządzenia w prow adzam  na okres od dn ia 1 stycznia 
1987 r. do 31 m arca 1987 r. ograniczenie poboru wody prze­
znaczonej do innych celów niż zaopatrzenie ludności.

§ 2.

Lim it poboru wody dla poszczególnych jednostek gospodarki 
uspołecznionej, organizacji społecznych prowadzących dzia­
łalność gospodarczą na terenie miejscowości w ym ienionych 
w  załączniku do niniejszego zarządzenia zostanie ustalony 
w  drodze decyzji adm inistracyjnych.

§ 3.

Za przekroczenie ustalonego na podstaw ie § 2 niniejszego za­
rządzenia lim itu  poboru wody, ustalam  opłaty w  nas tępu ją­
cych wysokościach:
1) przy przekroczeniu lim itu  do 5°/o włącznie — 20-0% obo­

wiązującej stawki,
2) przy przekroczeniu lim itu od 5%—10% włącznie — 300% 

obowiązującej stawki,
3) przy  przekroczeniu lim itu od 10%—20% włącznie — 400% 

obowiązującej stawki,
4) przy przekroczeniu lim itu  od 20%—30% włącznie — 50-0%> 

obowiązującej stawki,
5) przy przekroczeniu lim itu  ponad 30% — 100% obowiązu­

jącej stawki.

5 4.

W ykonanie zarządzenia powierzam  D yrektorowi W ydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictw a Urzędu 
Wojewódzkiego, oraz D yrektorowi W ojewódzkiego Zakładu 
Usług W odnych dla Potrzeb Rolnictwa w  Nowym Sączu z sie­
dzibą w  S tarym  Sączu.
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§ 5. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa
N o w os ądeck i ego.

Z arządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1987 roku W icewojewoda Nowosądecki: W ładysław  Gawlas

Załącznik do zarządzenia n r 56/86 
W ojewody Nowosądeckiego 
z dnia 24 grudnia 1986 roku

WYKAZ MIEJSCOWOŚCI, 
w których obowiązuje ograniczenie poboru wody 

przeznaczonej do innych celów niż zaopatrzenie ludności

B ystra Podhalańska — Miasto i G m ina Jordanów

Bukow ina Tatrzańska — Gm ina Bukowina Tatrzańska

Tym bark — Gmina Tym bark

Dobra — Gmina Dobra

Poręba W ielka •— Gm ina Niedźwiedź

Podobin —• Gmina Niedźwiedź

Niedźwiedź — Gmina Niedźwiedź

Pogorzany — Gm ina Jodłownik

M szana Górna — Miasto i Gmina M szana Dolna

Tylicz — Miasto i Gm ina K rynica

Czyrna — Miasto i Gm ina K rynica

M uszynka — Miasto i Gm ina K rynica

C zarny Dunajec — Gmina Czarny Dunajec

Przyszowa — Gmina Łukowica

M ystków — Gmina K am ionka W ielka

Zęb — Miasto Zakopane i Gm ina Ta-
trzańska
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